
SWEG RB 1
Lautenbach Hubacker 7:23
- Bahnhof 7:26
Oberkirch Bahnhof
- Realschule 7:42
Unterrichtsbeginn

13:55 15:00 15:35
Linie RB 2 7137 SWEG 7137 SWEG SWEG SWEG 7137 SWEG
Oberkirch Realschule 12:15
- Renchener Straße 12:16 12:14 *
- Hans-Furler-Gymnasium | | 15:58 *
- Bahnhof 13:22 13:40 14:12 15:12 16:12 16:52 17:12
Lautenbach Haus Rieger 12:24 | 13:44 | | | 17:00 |
- Kreuz 12:25 | 13:45 | | | 17:01 |
- Hubacker Brücke / Bahnhof 12:27 | 13:47 | | | 17:03 |
- Bahnhof 13:27 14:17 15:17 16:17 17:17
- Hubacker 13:30 14:20 15:20 16:20 17:20

* Stadthalle * RB 1

SWEG RB 1
Oppenau Löcherberg 7:08
- Ibach 7:12
- Bahnhof 7:16
- Ramsbach Birkhof 7:19
- Ramsbach Höfle 7:21
Oberkirch Bahnhof
- Realschule 7:42
Unterrichtsbeginn

13:55 15:00 15:35
Linie RB 2 7137 SWEG 7137 SWEG SWEG SWEG 7137 SWEG
Oberkirch Realschule 12:15
- Renchener Straße 12:16 12:14 *
- Hans-Furler-Gymnasium | | 15:58 *
- Bahnhof 13:22 13:40 14:12 15:12 16:12 16:52 17:12
Ramsbach Bierhäusle 12:29 | 13:49 | | | 17:05 |
- Höfle | 13:33 | 14:23 15:23 16:23 | 17:23
- Birkhof | 13:35 | 14:25 15:25 16:25 | 17:25
- Rathaus 12:30 | 13:50 | | | 17:06 |
- Haldenhof 12:31 | 13:51 | | | 17:07 |
Oppenau Dreikönigsbrücke 12:32 | 13:52 | | | 17:08 |
- Post 12:34 | 13:54 | | | 17:10 |
- Bahnhof 12:37 13:38 14:00 14:28 15:28 16:28 17:13 17:28
Ibach Ronecker 12:38 | 14:01 | | | 17:14 |
- Rathaus 12:39 | 14:02 | | | 17:15 |
- Bahnhof | 13:41 | 14:31 15:31 16:31 | 17:31
- In den Höfen 12:40 | 14:03 | | | 17:16 |
Löcherberg Bahnhof | 13:45 | 14:35 15:35 16:35 | 17:35
- Pflug 12:42 14:05 17:18

* Stadthalle * RB 1

SWEG RB 1
Bad Griesbach Bahnhof 6:59
Bad Peterstal Bahnhof 7:04
Oberkirch Bahnhof
- Realschule 7:42
Unterrichtsbeginn

13:55 15:00 15:35
Linie RB 2 7137 7137 SWEG SWEG SWEG SWEG 7137 SWEG
Oberkirch Realschule 12:15
- Renchener Straße 12:16 12:14 *
- Hans-Furler-Gymnasium | | 15:58 *
- Bahnhof 13:22 13:40 14:12 15:12 16:12 16:52 17:12
Bad Peterstal Viadukt 12:43 | 14:06 | | | 17:19 |
- Stöckmatt 12:44 | 14:07 | | | 17:20 |
- Bahnhof 12:46 13:49 14:09 14:39 15:39 16:39 17:24 17:39
- Post 12:48 | 14:11 | | | 17:25 |
- Fachkrankenhaus 12:49 | 14:12 | | | 17:26 |
- Mülben 12:51 | 14:14 | | | 17:28 |
Bad Griesbach Döttelbacher Mühle 12:52 | 14:15 | | | 17:29 |
- Bahnhof | 13:53 | 14:43 15:43 16:43 | 17:43
- Rathaus 12:54 14:17 17:31
- Kurklinik St. Anna 12:56 14:19 17:33

* Stadthalle * RB 1

Kontakt: Stadt Oberkirch RVS Regionbusverkehr Südwest GmbH TGO Tarifverbund Ortenau GmbH
Tel.: 07802 82-242 Tel.: 0781 9354-0 www.ortenaulinie.de
ringbus@oberkirch.de (u. a. Fundservice) Tarifsortiment, Tarifzonen, Liniennetz

12:55 / 13:00 ab 16:15

12:20  >  12:20

Fahrplanauszug  für Schüler, die eine Schule in Oberkirch besuchen
gültig ab 11. Dezember 2016

7:34  >   7:38

O
pp

en
au

12:20  >  12:20

Unterrichtsende

B
ad

 P
et

er
st

al
-G

rie
sb

ac
h

12:55 / 13:00

7:50

12:20  >  12:20

7:34  >   7:38

ab 16:15

Bad Peterstal-Griesbach
zur 1. Std.

7:50

Unterrichtsende
nach 5. Std.

12:05 - 12:15
nach 6. Std.

7:34  >   7:38

nach 5. Std.
12:05 - 12:15 ab 16:1512:55 / 13:00

nach 6. Std.

nach 6. Std.

La
ut

en
ba

ch
Lautenbach

zur 1. Std.

Unterrichtsende

Oppenau
zur 1. Std.

7:50

nach 5. Std.
12:05 - 12:15



Fahrplanauszug  für Schüler, die eine Schule in Oberkirch besuchen
gültig ab 11. Dezember 2016

7137 RB 2 SWEG RB 1
Appenweier Bahnhof 6:50 7:23
- Poststraße 6:51 |
- Adler 6:52 |
- Nesselrieder Straße 6:53 |
- Warteck | |
- Oberkircher Straße | |
Nesselried Dorfstraße 6:57 |
- Schule 6:58 |
Oberkirch Stadthalle 7:17 |
- Bahnhof
- Hans-Furler-Gymnasium 7:30 |
- Realschule 7:42
Unterrichtsbeginn

14:30
Linie RB 2 SWEG 7137 SWEG SWEG 7137 SWEG 7137 SWEG 7137
Oberkirch Realschule 12:15
- Renchener Straße 12:16
- Hans-Furler-Gymnasium | 13:07 15:58 *
- Bahnhof 13:10 13:45 14:45 15:12 15:45 16:04 16:45 17:10
- Stadthalle | 13:12 | | 15:14 | 16:06 | 17:12
Nesselried Schule | 13:23 | | 15:23 | 16:23 | |
- Dorfstraße | 13:24 | | 15:24 | 16:24 | |
Appenweier Alemannenstraße | 13:26 | | 15:26 | 16:26 | |
- Sonne | 13:28 | | 15:28 | 16:28 | |
- Oberkircher Straße | | | | | | | | 17:28
- Warteck | | | | | | | | 17:29
- Poststraße | 13:30 | | 15:30 | | | 17:30
- Bahnhof 12:55 13:32 13:55 15:02 15:32 15:55 16:30 16:55 17:32
- Adler 13:34 15:34 17:34

* RB 1

RB 1 7137
ab Stadelhofen  Königsgasse 6:57
- Brücke 6:58 7:10
Oberkirch Stadthalle 7:17 7:17
- Bahnhof 7:18 7:20
- Hans-Furler-Gymnasium 7:23
Unterrichtsbeginn

RE SWEG RB 1
Renchen Bahnhof 6:58
Appenweier Bahnhof
Oberkirch Bahnhof
- Realschule 7:42
Unterrichtsbeginn

13:55 14:30
Linie RB 1 RB 2 RB 2 RB 1 RB 1 RB 2 RB 1 RB 2 7137 RB 1 RB 2
Oberkirch Realschule 12:15 13:07
- Renchener Straße 12:16 13:08
- Hans-Furler-Gymnasium | | 13:07
- Bahnhof 12:15 12:20 13:10 13:10 14:25 14:55 15:25 15:55 16 :04 16:25 16:55
- Hans-Furler-Gymnasium | 12:25 13:15 | | | | 15:59 | | |
- Renchener Straße 12:17 | | 13:12 14:27 | 15:27 | | 16:27 |
- Realschule 12:19 | | 13:14 | | | | 16:06 * 16:29 |
nach Stadelhofen Königsgasse 12:40 12:45 13:34 13:33 14:37 15:14 15:37 16:20 | 16:48 17:14
- Brücke 12:41 12:44 13:33 13:34 14:38 15:13 15:38 16:19 16:13 16:49 17:13

* Stadthalle

13:00 15:50 13:00 14:30 15:35 16:15
Linie 7124 7124
Oberkirch Bahnhof 13:45 16:18 13:45 14:45 15:45 16:45
- Renchener Straße 13:48 16:21 13:55 14:55 15:55 16:55
Renchen-Ulm 13:58 16:32 14:07 15:07 16:07 17:07

14:11 15:11 16:11 17:11

Kontakt: Stadt Oberkirch RVS Regionbusverkehr Südwest GmbH TGO Tarifverbund Ortenau GmbH
Tel.: 07802 82-242 Tel.: 0781 9354-0 www.ortenaulinie.de
ringbus@oberkirch.de (u. a. Fundservice) Tarifsortiment, Tarifzonen, Liniennetz

nach 6. Std.
12:55 / 13:00 ab 16:1515:00 / 15:35

RE > SWEG

15:00 / 15:35 / 15:50 ab 16:15

7:50

7:20  >   7:26 7:33  >   7:38 

12:05 - 12:15
nach 5. Std.

Appenweier Bahnhof an
Appenweier Bahnhof ab
Renchen Bahnhof

R
en

ch
en

 -
 E

rla
ch

 -
 U

lm

Renchen

Linie
Oberkirch Bahnhof

Renchen-Ulm

Renchen

7:02   >   7:23
7:33  >   7:38

zur 1. Std.

7:50

Renchen-Ulm
Oberkirch Renchener Straße

12:55 / 13:00
nach 6. Std.

Renchen-Erlach

A
pp

en
w

ei
er

Unterrichtsende

Appenweier

zur 1. Std.

12:20  >  12:45

zur 1. Std.

zur 1. Std.

- Hans-Furler-Gymnasium
- Bahnhof
Unterrichtsbeginn

Renchen-Ulm
7124
7:26

7:50

7:34
7:40
7:42

Renchen-Erlach
nach 5. Std.

12:05 - 12:15

7:50


